
GU/S S82
27/04/2016
145416-2016-IT

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 3

27/04/2016 S82
http://ted.europa.eu/TED

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:145416-2016:TEXT:IT:HTML

Italia-Milano: Lavori di manutenzione stradale
2016/S 082-145416

Avviso di aggiudicazione di appalto

Lavori

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Comune di Milano — Settore gare opere pubbliche
Via Bernina 12
All'attenzione di: dott.ssa Lara De Filpo
20158 Milano
ITALIA
Telefono:  +39 0288453214
Posta elettronica: app.utilityservice@comune.milano.it 
Fax:  +39 0288442365
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.comune.milano.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.3) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
APP. 14/2014 — Interventi di manutenzione straordinaria su strade cittadine — 4 lotti/c -Z.D. dalla 1 alla 9 —
lotto 3/c di 4 lotti — Z.D. 2/3/9 — CUP B47H12000720004 — C.I.G. 559474841A.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Lavori
Esecuzione
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Milano.
Codice NUTS ITC45

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere da imprenditore edile — ramo stradale — occorrenti per
la realizzazione degli interventi di manutenzione straordinaria su strade cittadine– lotto 3/c di 4 lotti — Z. D.
2/3/9.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)

mailto:app.utilityservice@comune.milano.it
www.comune.milano.it


GU/S S82
27/04/2016
145416-2016-IT

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 3

27/04/2016 S82
http://ted.europa.eu/TED

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

45233141

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 3 755 680,31 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Prezzo più basso

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
APP. 14/2014

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2014/S 034-054756 del 18.2.2014
Altre pubblicazioni precedenti
Numero dell'avviso nella GUUE: 2015/S 094-168327 del 16.5.2015

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Appalto n.: 14/2014
Lotto n.: 2 - Denominazione: Interventi di manutenzione straordinaria su strade cittadine — 4 lotti/c — Z.D. dalla 1 alla 9
— lotto 3/c di 4 lotti — Z.D. 2/3/9 — CUP B47H12000720004 — C.I.G. 559474841A
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

7.3.2016

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 27

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Sangalli SpA
Via S. Cassiano 8
24030 Mapello
ITALIA
Posta elettronica: info@sangallispa.it 
Telefono:  +39 0354945900
Fax:  +39 0354945629

V.4) Informazione sul valore dell'appalto

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:54756-2014:TEXT:IT:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:168327-2015:TEXT:IT:HTML
mailto:info@sangallispa.it


GU/S S82
27/04/2016
145416-2016-IT

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 3

27/04/2016 S82
http://ted.europa.eu/TED

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 6 477 875,11 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 3 755 680,31 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Valore stimato, IVA esclusa 1 339 862,54 EUR

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:
L'appalto è stato aggiudicato in data 7.3.2016 a seguito della revoca della precedente aggiudicazione del
20.4.2015.

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR per la Lombardia Milano
Via Conservatorio 13
20122 Milano
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: I ricorsi avverso il presente esito di gara possono
essere notificati alla Stazione Appaltante entro 30 gg. dalla data comunicazione dell'aggiudicazione.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
22.4.2016


		2016-04-26T16:49:03+0200
	SD-DSS Signature id-658754707274090A9DD1D80CC8D6643A




